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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84107801G

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit HOMEPORT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja Nr.4, Rruga Mitat Hoxha, 
godina Nr.4-Sarande. 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime portuale, furnizim karburantesh, menaxhim 

marine, sherbime furnizimi te pergjithshme per mjetet detare. 
Çfaredo lloj sherbimi tjeter detar por qe nuk demton 
aktivitetin e Terini Travel and Shipping dhe Homeport Israel.
Fatos Demiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2018                Deri: 07/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosDemiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Noam GersonFroiman

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RanGoldstein

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOMEPORT ALBANIA
E-Mail: manager@homeport-albania.com  
Telefon: 0692094030  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-772106-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294022-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
HOMEPORT ALBANIA.xlsx
Homeport Albania-Bilanci 2018.pdf
Vendim Asamble Ortake.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-HOMEPORT ALBANIA.xlsx

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520464-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68E5E20-3A5F-486A-AF2B-301A5A99CB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04E6877-0ABD-457A-838F-5787AA51720F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1C1DC5-0F98-4C8F-98E8-5814EB20FEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AA02B0-8C87-410D-B248-9ADA2A56F766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB0F7AD-D4F7-4E30-82A9-382EA97A713E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB0F7AD-D4F7-4E30-82A9-382EA97A713E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D71EA7-3F67-4B35-824A-89D123BABB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFFFB2B-95DE-45A9-B83B-079E9CED82A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B46EA3-721C-4220-92E1-027F43AFDD8D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.06.2020, ku është vendosur: Ndryshim i adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.Deklarim i adresës së emailit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("manager@homeport-albania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.4, Rruga Mitat Hoxha, godina Nr.4-Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.4, Rruga Limion, Porti Tregtar i Sarandes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558060-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje-Homeport Albania.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-HOMEPORT ALBANIA.xlsx
Bilanci 2019-Homeport Albanaia.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
HOMEPORT ALBANIA.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754500-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020-Homeport Albania.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-HOMEPORT ALBANIA.xlsx
Vendim Asambleje-Homeport Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
HOMEPORT ALBANIA.xlsx

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949163-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9964BBC3-A242-4484-9DEB-626DEC56F8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9964BBC3-A242-4484-9DEB-626DEC56F8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA402149-F981-4AB1-B2E8-AB652594B441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F828666-1253-4E0A-B2D3-0314FE8880CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287A6D39-7E45-4B74-A201-A56E8627D5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F903C7-E96F-49CE-B741-5C2F23A9F60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39C6722-7033-4BCA-A981-FE61CEBE51F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39C6722-7033-4BCA-A981-FE61CEBE51F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBCCD22-6A55-41B3-93AD-550607EFCD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A838C997-5966-494E-8626-9677BAFE4A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D7E1E9-011B-4D5C-86EB-D84BF38B7601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7A9826-EEDE-4DD5-82A0-9901D0B8CDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7A9826-EEDE-4DD5-82A0-9901D0B8CDB2
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2021-Homeport Albania.pdf
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-HOMEPORT ALBANIA.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
HOMEPORT ALBANIA.xlsx

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD42DDA8-003D-4F33-A1F9-B85E0A930861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DED4316-B0EC-4CF4-B937-9918A0E9477D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E89F9F-AEA1-4BAC-A512-0BEA6F4EA6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6E19CF-A60D-4F4E-BE7B-42CFC03E4858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6E19CF-A60D-4F4E-BE7B-42CFC03E4858

